
 
 

/ 

 

 

 

 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

25.07.2027 № 55                           р.п. Любинский 

            Омской области 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского муниципального  

района от 28 февраля 2023 года № 10 «О принятии прогнозного плана 

(программы) приватизации собственности Любинского муниципального 

района Омской области на 2023-2025 годы» 

 

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 21 декабря 2001 

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», пунктом 2 статьи 6 Положения «Об управлении муниципальной 

собственностью Любинского муниципального района Омской области», 

утвержденного решением Совета Любинского муниципального района                    

от 25 декабря 2008 года № 94, руководствуясь Уставом Любинского 

муниципального района Омской области, Совет Любинского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменение в решение Совета Любинского 

муниципального района от 28 февраля 2023 года № 10 «О принятии 

прогнозного плана (программы) приватизации собственности Любинского 

муниципального района Омской области на 2023-2025 годы»: 

1.1. В наименовании слова «на 2023-2025 годы» заменить словами 

«на 2023-2025 годы»;  

1.2. Приложение к решению дополнить строкой 11 следующего 

содержания: 

11 

Жилое 

помещение  

квартира 

Кадастровый номер 

55:11:010108:211, площадь 

44,1 кв.м, адрес: Омская 

область, Любинский район, 

р.п. Любинский,  

ул. Буркенина, д. 8 кв. 9  

1 750 000,00 2024 



 

 

1.2. строку итого приложения читать в следующей редакции: 

ИТОГО: 6 035 509,67 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник 

Любинского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Любинского муниципального района                             А.К. Ракимжанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


